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数　　量　　総　　括　　表

工事区分 工　　　種 種　　　別 細　　　別 規　　　格 単 位 数　　量

道路維持 植栽維持工 樹木・芝生管理工
樹木剪定

【樹種,樹高】
夏期せん定_幹周60cm

以上120cm未満 本 146 
夏期せん定_幹周60cm

未満 本 0 

備　　　考



植栽維持工



樹 木 ・ 芝 生 管 理 工 数 量 調 書

数　　量 摘　　　要 数　　量 摘　　　要

75

34

9

17

11

本 本
146 0

種　　　別 樹木・芝生管理工 種　　　別 樹木・芝生管理工

細別・規格 樹木剪定【樹種,樹高】夏期せん定_幹周60cm以上120cm未満 細別・規格 樹木剪定【樹種,樹高】夏期せん定_幹周60cm未満

路線名 路線名　

合　　　計 合　　　計

街路保浦安線

街路下伊勢線

丸尾国道線

きらりタウン線

駅前桜ヶ丘線


